



DWA WYPADKI - ZATRZYMANE DWA PRAWA JAZDY

Tczewscy policjanci podczas minionego weekendu pracowali na miejscach dwóch wypadków drogowych. Trzy osoby z obrażeniami ciała trafiły do szpitala. Funkcjonariusze zatrzymali dwa prawa jazdy oraz cztery dowody rejestracyjne od samochodów uczestniczących w zdarzeniach. Mundurowi apelują do kierowców o stosowanie się do przepisów ruchu drogowego.

Podczas minionego weekendu na terenie powiatu tczewskiego doszło do dwóch wypadków drogowych. Do pierwszego zdarzenia doszło w piątek (2 marca br.) w miejscowości Czarlin na drodze krajowej nr 91. Według wstępnych ustaleń policjantów pracujących na miejscu wynika, że 28-letnia mieszkanka powiatu tczewskiego jadąc peugeotem najechała na tył skręcającego forda. Dwie kobiety kierujące samochodami zostały zabrane karetkami do szpitala powiatowego w Tczewie. Drugi wypadek miał miejsce wczoraj o godzinie 11.30 na rondzie Jana Pawła II w Tczewie. Pracujący na miejscu funkcjonariusze ustalili, że 29-letnia mieszkanka powiatu malborskiego skręcając oplem w lewo na czerwonym świetle nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu kierującemu audi. W wyniku zderzenia tych samochodów pasażerka z audi a6 z obrażeniami ciała trafiła do szpitala. Policjanci, którzy pracowali na miejscach wypadków drogowych wykonali oględziny pojazdów, sfotografowali zdarzenia i rozmawiali ze świadkami. Funkcjonariusze wyjaśniają teraz przyczyny i okoliczności tych zdarzeń drogowych. Mundurowi kierowcom, którzy doprowadzili do wypadków zatrzymali prawa jazdy. Funkcjonariusze zatrzymali również cztery dowody rejestracyjne z powodu powypadkowych uszkodzeń. Badanie kierowców na zawartość alkoholu wykazało, że byli trzeźwi. Apelujemy o bezwzględne stosowanie się wszystkich kierujących do znaków i sygnałów drogowych. W wielu przypadkach można uniknąć zdarzeń drogowych pamiętając o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. Do takich z pewnością należy jazda z prędkością dostosowaną do warunków drogowych, w tym zapewniającą bezpieczne hamowanie przed poprzedzającym samochodem, czy też w przypadku dojeżdżania do skrzyżowania.